
1062

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 
publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Swoboda Główny Specjalista Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa]

Druknr 

Projekt Komisji � Wnioskó� �i-R-MK 

UCHWALA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej sfinansowania remontu ul. Chełmońskiego 

(bocznej) w Krakowie wraz z wykonaniem nawierzchni hydrofugowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej przez mieszkańców ul. Chełmońskiego (bocznej) w 
Krakowie reprezentowanych przez (...)*, dotyczącej sfinansowania remontu ul. Chełmońskiego 
(bocznej) w Krakowie wraz z wykonaniem nawierzchni hydrofugowej, uznaje się petycję za 
zasługującą na uwzględnienie.
2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W imieniu Komisji 



[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 
5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Magdalena Swoboda Główny Specjalista 
Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa]

Załącznik do uchwały nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 

W dniu 18 września 2025 r. do Rady Miasta Krakowa została wniesiona petycja 
przez mieszkańców ul. Chełmońskiego (bocznej) w Krakowie, reprezentowanych przez (...)* w 
sprawie sfinansowania remontu ul. Chełmońskiego (bocznej) w Krakowie wraz z wykonaniem 
nawierzchni hydro fugowej. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania 
i przedstawienia informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa w przygotowanym stanowisku przedstawił następujące 
informacje. 

W dniu 28 sierpnia 2025 r. odbyło się spotkanie mieszkańców ulicy Chełmońskiego 
(bocznej) w Krakowie z przedstawicielami Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały oraz Zarządu Dróg 
Miasta Krakowa. Przedmiotem spotkania była między innymi kwestia wykonania nawierzchni 
ulicy z kostki typu hydrofuga w związku z brakiem kanalizacji opadowej w drodze. 

W skazano również, iż realizacja powyższego zadania w roku 2026 będzie możliwa 
dopiero po uzyskaniu środków finansowych w ramach zadań Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 
Poinformowano, iż Zarząd Dróg Miasta Krakowa umieści wykonanie nawierzchni ulicy 
Chełmońskiego (bocznej) na liście zadań w ramach programu „Pakt dla krakowskich osiedli". 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, która zgodnie z przepisem § 57a ust. 4 pkt 2 Statutu 
Miasta Krakowa przygotowuje dla Rady Miasta propozycje rozstrzygnięć w sprawach 
wniosków i petycji składanych przez obywateli oraz przygotowuje projekty rozstrzygnięć w 
tych sprawach, po zapoznaniu się z całością materiałów, a w szczególności z petycją oraz 
stanowiskiem przekazanym przez Prezydenta Miasta Krakowa uznała przedmiotową petycję 
za zasługującą na uwzględnienie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznamu się z 
ww. informacjami zarekomendowała rozpatrzenie przedmiotowej petycji w sposób 
zaproponowany w treści projektu uchwały. 

W imieniu Komisji 

< � ��-¼/4L-1) fuu,ny{

/ (1�vo cJ-J, 
J y,v, C/4- �7 

/ 



Uzasadnienie 

Stosownie do treści przepisu art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 870), na organie stanowiącym jednostki samorządu 
terytorialnego ciąży obowiązek rozpatrzenia petycji. 

Projekt uchwały sporządzony został przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Krakowa, której zgodnie z § 57a ust 4 pkt 2 Statutu Miasta Krakowa Rada Miasta 
Krakowa powierzyła rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli 
oraz przygotowanie projektów rozstrzygnięć w tych sprawach. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa rekomenduje rozpatrzenie 
zgłoszonej petycji w sposób zaproponowany w treści projektu uchwały. 

W imieniu Komisji 

���fi 
Sv&ifv;/4

);y-olf vt-e k..r C-?a�-:. e \(

ptJJl CnlL 
y,JJ, ii� tl o r/}

_,� 




